
 1 

2 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2 

Zhotovitel: KG – Servis spol. s r.o. 
Dolní Nouzov 415, 281 01 VELIM 

Změnový list vystavil: Gymnázium Jiřího z Poděbrad, Poděbrady 
Studentská 166, 290 01 Poděbrady 

Datum:  15.8.2017 

 

Předmět změny:  

6.   Doplnění chybějících výměr keramických dlažeb, truhlářských výrobků 

7.   Doplnění chybějících bidetů 

8.   Odpočet neprovedených prací 

9.   Povlakové podlahy, skutečné provedení 

 

 

ad 6)  Doplnění chybějících výměr keramických dlažeb  

Během provádění prací byl zjištěn nedostatečný odhad množství keramických obkladů a k nim 

doplňkových ukončovacích nerezových lišt. 

Z prostorových požadavků a nových provozních důvodů je nutné 9kusů kuchyňských linek 

doplnit i o horní skříňky. 

 

ad 7)  Doplnění chybějících bidetů a umyvadla 

Do hygienických kabin dámských wc je nutné osadit 3ks bidetů včetně montáže a bidetových 

baterií. Dále je nutné osadit navíc jedno umyvadlo včetně baterie 

 

ad 8)  Odpočet neprovedených prací na venkovní kanalizaci 

Vzhledem ke skutečnostem zjištěným při provádění ležaté kanalizace, byl proveden menší 

rozsah prací, než bylo předpokládáno v PD. 

 

ad 9)  Odpočet neprovedených prací na venkovní kanalizaci 

V části nebylo nutné nahrazovat povlakové krytiny. 

 

Počet připojených listů specifikací: 

 4 strany rozpočtu 

Počet připojených výkresů: 

 0 

Cena méněprací bez DPH: 
Změna č. 6:  0,- Kč 
Změna č. 7:  0,-Kč 
Změna č. 8:  20 941,46 Kč 
Změna č. 9:  44 220,-  Kč 

 
Celkem: 65 161,46 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH: 
Změna č. 6:  115 160,48 Kč 
Změna č. 7:  16 615,-  Kč 
Změna č. 8:  0,- Kč 
Změna č. 9:  4 150 Kč 

 
Celkem:  135 925,48 Kč 

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 



 2 

 
 
Stanovisko technického dozoru stavby. 
 
Se změnami souhlasím.   ....................................................... 
  
 
 
Ověřil:  
 
Schválil:  

 
70 764,- Kč nemění se  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
  

 
 

 
Datum: 15.8.2017 

 
 

Datum: 15.8.2017 


